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Det er med afsæt i en stærk ansøgning og dokumenteret erfaring, at vi har betroet 

værtskabet for den 6. udgave af World Company Sport Games (WCSG) til byen 

Frederikshavn og Dansk Firmaidræt. Spillet afholdes fra den 10. til 14. juni 2026.

Efter World Games i Catania i 2024 kan atleterne igen se frem til at samles på Europas 

nordligste palmestrand til dette internationale højdepunkt. Med hele 29 sportsgrene på 

programmet og supplerende aktiviteter med fokus på fritid og oplevelser, bliver denne 

udgave en fest for mangfoldighed, fællesskab og præstation – værdier, der binder 

sport og arbejdsliv sammen.

Karsten Thomsen, borgmester i Frederikshavn, Peder Bisgaard, formand for Dansk 

Firmaidræt, Per Malmberg, direktør for Arena Nord Frederikshavn, og deres teams 

står klar til at byde os velkommen i topmoderne faciliteter – og til at tage imod nye 

sportslige udfordringer i en atmosfære præget af varme, fællesskab og glæde.

Vi glæder os til at se jer i Frederikshavn og dele denne fantastiske oplevelse i hjertet af 

en gæstfri by – hvor land møder hav.

Vi ses snart i Danmark!

Didier Besseyre

Præsident for World Federation for Company Sport

Velkommen til World 
Company Sports Games 
2026
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Det er med stor glæde, stolthed og begejstring, at vi byder World Company Sport Games 2026 

velkommen til Frederikshavn.

Vi er klar. Vi har arbejdet utrætteligt og kan næsten ikke vente med officielt at åbne World Company Sport 

Games 2026.

Vi mener, at vores sportsfaciliteter og de betagende omgivelser udgør den perfekte ramme for dette 

event. Atleterne kan se frem til beachvolley på Skandinaviens eneste palmestrand, mens vores smukke, 

kuperede skove udgør ideel natur til både løb og mountainbike. Som en kystby kan vi også prale af mere 

vand end land. Ikke mindst glæder vi os til at byde jer velkommen i Arena Nord – regionens førende 

sportscenter, som for nylig var vært for kvindernes håndbold-verdensmesterskab.

Sport er for alle – den forener os, bryder barrierer ned og bringer mennesker sammen. Dens sande magi 

ligger i den inspirerende ånd, der opstår, når vi mødes i venskabelig konkurrence og presser hinanden til 

nye højder. For sport handler ikke kun om deltagelse, men om spændingen ved udfordringen og lysten til 

at vinde. Hvem vil ikke gerne træde ind i vinderens cirkel?

Her i Frederikshavn må vi indrømme det – vi er ikke verdens bedste tabere. Vi bryder os ikke om det. Men 

vi kommer også fra en pragmatisk del af landet. Selvom vores kommune er kendt som “Lysets Land,” har 

erfaring lært os, at ikke alle dage i sportens verden er solrige. Vejrudsigten er altid blandet. Alligevel tager 

vi det sure med det søde og forbliver urokkelige optimister. Når tidevandet vender til vores fordel, står vi 

klar til at gribe vores øjeblik af triumf igen.

Vi har skabt dette event i en ånd af optimisme. Mens vi jagter sejrsrusen, omfavner vi også alle de andre 

fantastiske sider ved konkurrence, fællesskab og samvær. World Company Sport Games er den perfekte 

lejlighed til at skabe venskaber, udbygge netværk og forbinde på tværs af grænser og brancher. Når vi 

tager vores uniformer eller arbejdstøj af og ifører os sportstøjet, bliver vi alle lige – og det er dér, smilet 

for alvor breder sig.

Her i vores imødekommende og naturskønne hjemstavn, Frederikshavn Kommune, er det en ære at bære 

fakkelen for firmaidrætten og byde alle jer fantastiske deltagere varmt velkommen. Vi har forberedt os 

længe på dette øjeblik og er nu fyldt med spænding og forventning. Det bliver en oplevelse, vi aldrig 

glemmer.

Tusind tak fordi I besøger os. Vi håber, I får skabt gode minder og vender tilbage efter mere.

Sportslige hilsner

Per Malmberg

CEO, Arena Nord

Sportsfeber i Frederikshavn
2026
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Hos Dansk Firmaidræt er vi både stolte og taknemmelige 

over den tillid, World Federation for Company Sport har 

vist os ved at lade os danne rammen om den 6. udgave af 

World Company Sport Games. Det gør vi i tæt samarbejde 

med Frederikshavn Kommune, Arena Nord, Sport Event 

Denmark samt firmaidrætsforeningerne i Hjørring, Sæby og 

Frederikshavn.

Vi glæder os til at give kolleger fra hele verden et indblik 

i, hvordan vi i Danmark – og i Skandinavien generelt – 

arbejder med firmaidræt. Det er med stor begejstring, at vi 

også byder vores norske og svenske firmaidrætskolleger 

velkommen til en sportsfest helt oppe på Danmarks 

nordligste spids.

I Danmark har vi en stolt tradition for at styrke kollegiale 

relationer gennem sport – både på og udenfor banen. Vi 

dyrker fællesskabet i “tredje halvleg”. Når dagens aktiviteter 

er afsluttet, og solen går ned, skrues der op for det sociale 

samvær, ofte over et godt måltid. Vi gør os umage for at 

skabe de bedste og mest imødekommende rammer, hvor 

deltagere fra alle discipliner kan mødes om aftenen og dele 

dagens sjove, mindeværdige og unikke øjeblikke.

Det er derfor med stor fornøjelse, at jeg – på vegne af Dansk 

Firmaidræt – inviterer deltagere og arbejdspladser fra 

hele verden til Danmark og World Company Sport Games 

2026. Det er vores fælles passion for sport og glæde ved 

bevægelse, der samler os heroppe i toppen af Danmark, 

hvor vi vil styrke sammenholdet og dyrke fællesskabet.

 

Fællesskab på tværs af grænser
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Peder Bisgaard

Formand, Dansk Firmaidræt

Vicepræsident – Europa, World Federation for Company Sport

Vicepræsident – Danmark, European Federation for Company Sport
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Forenet gennem Sport

Lars Lundov

CEO, Sport Event Denmark

Velkommen til Danmark – landet med hverdagsmotion, sportsbegivenheder i 

verdensklasse og en befolkning, hvor sport bevæger os alle!

I 2026 bliver Frederikshavn det pulserende centrum for World Company Sport 

Games, og vi glæder os til at vise jer, hvordan vi forener elitesport med ægte dansk 

gæstfrihed. Her handler sport ikke kun om konkurrence – men om fællesskab, glæde 

og uforglemmelige øjeblikke, både på og uden for banen.

Snør skoene, tag dit A-game med, og gør dig klar til en sportsfest, der samler mennesker 

på tværs af discipliner, niveauer og virksomheder.

Vi ses i Danmark!
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I 2026 vil Danmark og den levende by Frederikshavn med stolthed være værter 

for World Company Sport Games og samle atleter og sportsentusiaster fra hele 

verden. Med rødder i Danmarks stærke tradition for fællesskabsdrevet idræt og den 

danske idrætsmodel bliver dette en fejring af sportens evne til at forene, inspirere 

og bevæge mennesker på tværs af alder og baggrund.

Danmark er kendt som en sportens nation, hvor der er plads til alle – fra eliteudøvere 

til motionsglade borgere. Den danske tilgang til idræt bygger på inklusion, frivillighed 

og et tæt samspil mellem idrætsforeninger, virksomheder og lokalsamfund. Det 

betyder, at sport i Danmark ikke blot er en aktivitet – det er en livsstil, der fremmer 

sundhed, fællesskab og samarbejde.

Frederikshavn, smukt beliggende på Danmarks nordlige kyst, danner den perfekte 

ramme om en uforglemmelig sportsoplevelse. Omgivet af storslået natur og 

med nem adgang til både land- og vandaktiviteter, er byen et centrum for både 

konkurrence og fritid. Med faciliteter i topklasse, en imødekommende atmosfære 

og et stærkt lokalt engagement i sport bliver Frederikshavn det ideelle sted at fejre 

firmaidrætten.

Efter succesen med tidligere udgaver er Danmark klar til at løfte World Company 

Sport Games til nye højder. Vi inviterer dig til at være med i 2026, hvor sport, 

fællesskab og kultur smelter sammen i den ægte ånd af legene.

Glæd dig til en ekstraordinær oplevelse i Danmark – hvor sport bevæger os alle!

 Prolog
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Helt billede her
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Frederikshavn
Velkommen til

Frederikshavn er værtsby for World Company Sport 
Games 2026 – 10. til 14. juni 2026 – et arrangement, der 
samler mennesker, styrker internationale venskaber og 
skaber sociale bånd.

Det er med stor glæde, at vi byder dig velkommen til 

Frederikshavn, som værtsby for World Company Sport 

Games 2026. Vi ser frem til at tage imod dig og sikre, at dit 

besøg i vores skønne by bliver en mindeværdig oplevelse.

2026
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Frederikshavn - en by med charme og seværdigheder:
Frederikshavn er en charmerende havneby ved Kattegat-

kysten i det nordlige Danmark. Byen byder på maleriske 

kystlinjer, indbydende strande og en pulserende havn, 

der vidner om stolte maritime arv. Her mødes moderne 

bekvemmeligheder med en autentisk og imødekommende 

atmosfære, som gør Frederikshavn helt unik.

Sportsbyen Frederikshavn:
Frederikshavn har en stærk tradition for sport og fysisk 

aktivitet, og vi er stolte over at være værtsby for World 

Company Sport Games 2026. Uanset om du er en rutineret 

atlet eller bare elsker at være aktiv, venter der et hav af 

sportsfaciliteter og muligheder for at dyrke din passion for 

sport her i Frederikshavn.

 

 

 

 

Vi ønsker dig “god kamp”
Uanset hvilken sportsgren du deltager i – og om du 

konkurrerer individuelt eller som en del af et hold – ønsker vi 

dig “god kamp”. Samtidig opfordrer vi dig til at gå opdagelse 

og udforske alt det, Frederikshavn har at byde på i din fritid.
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Palmestranden
Verdens nordligste palmestrand. I dag 
står der hele 100 palmer på den hvide 
sandstrand, som er Danmarks mest 
eksotiske strand.

Frederikshavn:
Altid i
topform

Velkommen til 
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Frederikshavn er kendt som et 
trafikknudepunkt, men byen har 
meget mere at byde på. Her finder 
du et stort udvalg af butikker og 
restauranter – og endda Danmarks 
eneste palmestrand!
Frederikshavn er meget mere end et 

trafikknudepunkt. Byen byder på en 

helt særlig atmosfære, der udspringer 

af dens maritime historie, idylliske 

beliggenhed og de mange færger, der 

dagligt forbinder byen med Sverige, 

Norge og Læsø. De omkring fem 

millioner årlige besøgende har skabt 

et shoppingparadis, som blandt andet 

inkluderer en af landets længste 

gågader. Naturen spiller også en 

central rolle med et væld af aktiviteter 

og oplevelser både på land og til vands. 

Verdens nordligste palmestrand

Eventyret begyndte i 2004 med 30 

palmer, og i dag pryder hele 100 

palmer den hvide sandstrand på 

Danmarks mest eksotiske strand. På 

en sommerdag, hvor solen skinner 

fra en skyfri himmel, kan man næsten 

tro, man befinder sig i Caribien – men 

det er Kattegat og Danmark, når det er 

allerbedst.

Frederikshavn er fyldt med spændende 

aktiviteter for hele familien. Fra 

den unikke udsigtsplatform ved 

Pikkerbakkens sydlige ende kan 

man nyde en spektakulær udsigt 

over byen og Kattegat. Området er 

rigt på attraktioner som Kystmuseet, 

Bunkermuseet, historiske militær-

anlæg samt en dyrehave og botaniske 

haver.

Ved indsejlingen til Frederikshavn 

Havn, en af Danmarks travleste 

erhvervshavne, møder man det ikoniske 

Krudttårn – et historisk vartegn, 

der minder om tiden, hvor byen hed 

Fladstrand. Hvert år fejres byens rige 

historie med de farverige og festlige 

Tordenskjoldsdage, hvor fortiden 

vækkes til live gennem historiske 

reenactments og livlige aktiviteter. 

Frederikshavn er en destination, der 

har noget for alle – historie, kultur, 

natur og en helt særlig charme.

Vi opfordrer dig til at udforske alt det, 
Frederikshavn har at byde på.
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Gæstfrihed, Overnatning & Oplevelser

Oplev en by der 
kombinerer moderne 
bekvemmeligheder 
med masser af sjov. 

2026
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2

3

Spis godt

Sov godt

... og ha’ det sjovt

Frederikshavn byder på et rigt udvalg af 

fremragende restauranter. Byen er kendt for 

at tilbyde en bred vifte af madoplevelser, der 

tilfredsstiller enhver smag – lige fra klassisk dansk 

mad til internationale køkkener. Som gæst kan du 

nyde en udsøgt kulinarisk oplevelse i hyggelige 

og indbydende omgivelser, der afspejler den 

lokale kultur og gæstfrihed. Uanset om du søger 

en afslappet caféstemning eller en eksklusiv 

gourmetoplevelse, lover vi en mindeværdig 

gastronomisk rejse.

Frederikshavn tilbyder et bredt udvalg af 

overnatningsmuligheder, der passer til alle typer 

rejsende. Fra luksuriøse hoteller med enestående 

udsigt til charmerende bed & breakfasts, der 

giver et indblik i den lokale livsstil – her er 

noget for enhver smag. Byen har også flere 

vandrehjem og gæstehuse, som er ideelle for 

budgetbevidste rejsende. Uanset om du skal på et 

kort visit eller en længere ferie, er Frederikshavns 

overnatningssteder skabt med fokus på komfort 

og bekvemmelighed, så du ubesværet kan opleve 

byens attraktioner og nyde den varme gæstfrihed.

Frederikshavn er et sandt skatkammer af aktiviteter 

og oplevelser for besøgende i alle aldre. Området 

byder på smukke strande, hvor du kan slappe af eller 

prøve kræfter med vandsport, samt naturskønne 

vandrestier, der fremhæver områdets enestående 

skønhed. Historieinteresserede forkæles med 

velbevarede fæstninger og museer, som giver et 

spændende indblik i områdets fortid. Året rundt 

afholdes koncerter, kulturarrangementer og 

markeder. Uanset om du søger eventyr, afslapning 

eller kulturel inspiration, har Frederikshavn noget 

at byde på.
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Sæt kryds i

Kalenderen
4. august 2025:

Tilmelding åbner
Tilmeldingen for alle deltagere åbner i august, når 

European Company Sport Games 2025 er afsluttet.

1. marts 2026:

Tilmelding lukker
Deltagere og hold har syv måneder til at tilmelde sig legene. 

Den 1. marts er sidste dag for tilmelding.

Følg med i opdateringer og nyheder på vores sociale medier 

– Facebook, Instagram og LinkedIn.

10. juni 2026:

World Company 
 Sports Games 2026

Legene begynder – og vi glæder os til at byde alle deltagere 

velkommen til Frederikshavn!

2026
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Program

Torsdag d. 11. juni 2026
Morgenmad på hotellerne

Kampe og konkurrencer

Middag og underholdning

07:00   -   

09:00   -   18:30

18:00   -   00:00

Fredag d. 12 juni 2026
Morgenmad på hotellerne

Kampe og konkurrencer

Middag og underholdning

07:00   -   

09:00   -   18:30

18:00   -   00:00

Lørdag d. 13. juni 2026
Morgenmad på hotellerne

Kampe og konkurrencer

City Run - 5 eller 10 km. Byrute og natursti

Middag og afslutningscermoni (Tilkøb)

07:00   -   

09:00   -   14:00

16:00   - 

18:00   -   00:00

Onsdag d. 10. juni 2026
Ankomst og indkvartering på hotel

Akkreditering

Middag (tilkøb)

Åbningsceremoni

09:00   -   22:00

18:00   -   

21:00  -   00:00

Søndag d. 14. juni 2026
Morgenmad på hotellerne og afrejse 07:00   -   10:00

21Bulletin 2 World Company Sport Games 2026



Sports

Sportsfaciliteterne er af højeste kvalitet og skaber de 
perfekte rammer for, at både deltagere og tilskuere kan 
opleve amatøridræt på allerhøjeste niveau.

Deltagerne ved World 
Company Sport Games får 
mulighed for at prøve kræfter 
med et bredt udvalg af 
sportsgrene og discipliner. I 
alt byder programmet på 29 
sportsgrene samt hyggelige 
fritidsaktiviteter og et 5/10 
km City Run, der finder sted 
om lørdagen.

Sportsgrene:
Klar, Parat
START

2026
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Kategorier

Kategorier

Kategorier

Kategorier

Kategorier

Kategorier

Kategorier

Kategorier

Kategorier

Discipliner

Aldersgrupper

Aldersgrupper

Aldersgrupper

Aldersgrupper

Aldersgrupper

Aldersgrupper

Aldersgrupper

Aldersgrupper

AldersgrupperÅben

18 - 30 år

41 - 50 år

60+ år

31 - 40 år

51 - 60 år

Individuel konkurrence for 

mænd og kvinder. blandede 

hold på 3 personer.

Hold på 3 - 4 spillere.

Hold på 5 - 12 spillere.

Hold på 2 - 3 spillere.

Hold på 2 spillere.

Hold på 4 spillere.

Hold på 3 - 8 spillere.

Bueskydning

Basketball 3x3

Basketball 5x5

Beach Volley

Bridge

Skak

Bowling

Atletik

Badminton

Individuel og holdkonkurrence

Holdkonkurrence

Holdkonkurrence

Holdkonkurrence

Holdkonkurrence

Individuel konkurrence

Holdkonkurrence

Mix-holdkonkurrence

Individuel & holdkonkurrenceKvinder - Mænd - Mix

Kvinder - Mænd

Kvinder - Mænd

Kvinder - Mænd - Mix

Kønsneutral

Kønsneutral

Kønsneutral

Kvinder - Mænd - Mix

100 m  ∙  200 m  ∙  400 m  
∙  800 m ∙  1,500 m  ∙  5,000 m  

∙  4x100 m mixstafet  
∙  Længdespring  ∙  Højdespring 

 ∙  Kuglestød  ∙  Spydkast

Der tilbydes paralymiske kategorier

Åben

Åben

Åben

Åben 40+ år

Åben 40+ år

Åben 40+ år

Åben 40+ år
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Kategorier

Aldersgrupper

Billard

Individuel konkurrence
Kvinder - Mænd

Kategorier

Kategorier

Kategorier

Kategorier

Kategorier

Kategorier

Kategorier

KategorierAldersgrupper

Aldersgrupper (Kvinder)

Aldersgrupper (Mænd)

Aldersgrupper

Aldersgrupper

Aldersgrupper

Aldersgrupper

Aldersgrupper

Aldersgrupper

Hold på 3 - 6  spillere.

Hold på 5 - 8 spillere.

Hold på 7 - 12 spillere.

Hold på 7 - 14 spillere.

Hold på 11 - 16 spillere.

Der er to løbstyper: ‘Hill 

Climb’ enkeltstart og XC-løb.

Floorball

Fodbold 5

Fodbold 7

Håndbold

Minigolf

Mountainbike

Fodbold 11

Golf
Holdkonkurrence

Holdkonkurrence

Holdkonkurrence

Holdkonkurrence

Individuel og holdkonkurrence

Individuel konkurrence

Holdkonkurrence

Individuel og holdkonkurrence

Kvinder - Mænd - Mix

Kvinder - Mænd

Mænd - Mix

Kvinder - Mænd

Kvinder - Mænd - Kønsneutral

Kvinder - Mænd

Mænd

Kvinder - Mænd - Kønsneutral

Kategorier

Aldersgrupper

Dart

Individuel konkurrence

Holdkonkurrence

Kvinder - Mænd

Kønsneutral

Der tilbydes paralympiske kategorier

Åben

Åben

Åben

Åben

18 - 30 år

41 - 50 år

60+ år

31 - 40 år

51 - 60 år

Åben

Åben 40+ år

Åben 40+ år

Åben 40+ år

Åben

40+ år

2026
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Kategorier

Kategorier

Kategorier

Kategorier

Kategorier

Kategorier

Kategorier

Aldersgrupper

Aldersgrupper

Aldersgrupper

Aldersgrupper

Aldersgrupper

Aldersgrupper

Aldersgrupper

Orienteringsløb Padel

Pétanque

Standup Paddle

Skydning

Bordfodbold

Bordtennis

Svømning

Individuel & holdkonkurrence

Holdkonkurrence

Par- & triplekonkurrence

Individuel konkurrence

Individuel & holdkonkurrence

Individuel & holdkonkurrence

Individuel & holdkonkurrence

Kvinder - Mænd - Mix

Kvinder - Mænd - Mix 

Kønsneutral

Kvinder - Mænd

Kvinder - Mænd - Mix

Kønsneutral

Kvinder - Mænd - Mix

Kategorier

Aldersgrupper

Hold på 6 - 12 spillere.

Individuel konkurrence for 

mænd og kvinder. Kønsneutrale 

hold på 3 personer.

Volleyball

Holdkonkurrence

Kvinder - Mænd - MixKategorier

Kategorier

Aldersgrupper

Aldersgrupper

Hold på 2 - 3 spillere. Alle 
kampe spilles som double 
med mulighed for 1 udskifter.

Hold på 2 - 4 spillere. Hvert 
hold spiller én doublekamp 
og to singlekampe (første og 
anden single).

Tennis

Doublekonkurrence

Holdkonkurrence

Kvinder - Mænd - Mix

Kvinder - Mænd - Mix

Der tilbydes paralympiske kategorier

Hold på 2 - 3 spillere.

Discipliner
50, 100, 200 & 800 m Fri
4x100 m Fri stafet
50 & 100 m Brystsvømning
50 & 100 m Rygcrawl
50 & 100 m Butterfly
4x50 m Medley stafet
100 m Medley Individuel

Åben

Åben

18 - 30 år

41 - 50 år

60+ år

31 - 40 år

51 - 60 år

Åben

Åben 40+ år

Åben 40+ år

Åben 40+ år

Åben 40+ år

Åben 40+ år

18 - 30 år

41 - 50 år

60+ år

31 - 40 år

51 - 60 år
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Abildvej 20, 9900 Frederikshavn

Harald Nielsens Plads 9, 9900 Frederikshavn

Møllehus Allé 15, 9900 Frederikshavn

Frederikshavnsvej 108, 9300 SæbyJørgen Brøndlunds vej 24, 9900 Frederikshavn

Fodboldvej 7, 9900 Frederikshavn

Flade Engvej 8, 9900 Frederikshavn Golfvej 210, 9900 Frederikshavn Parallelvej 8, 9900 Frederikshavn

Faciliteter

Abildgårdhallen

Arena Nord

Bangsbohallen 

Hedebo CampingFrederikshavn Tennisklub 

FFI Fodbold 

FFK Centret Frederikshavn Golfklub Frederikshavn Svømmehal

Kjeldsgaardsvej 25, 9300 Sæby

IF Skjold Fodbold

Football 7

Football 5 & 11

2026
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Løvbakken 8, 9400 Nørresundby

Sæbygaardvej 32, 9300 Sæby

Skolegade 8, 9900 Frederikshavn

Råsigvej 102, 9981 Jerup

Kjeldsgaardsvej 25, 9300 Sæby

Vandløsvej 50, 9300 Sæby

Kirkevej 19, 9990 Skagen

Apholmenvej 40, 9900 Frederikshavn

Løvvang Bowling Center

Spektrum

Maskinhallen 

SEIF Tennisklub 

Nordjyllandshallen 

Sæby Golfklub

Skagen Kultur- og Fritidscenter 

Nordstrand Camping
Nordre Strandvej 22, 9900 Frederikshavn

Palmestranden
Klostervænget 30B, 9300 Sæby

Sæby Atletikstadion

Nordmarksvænget 1, 9990 Skagen Drachmannsvej 32, 9990 Skagen

Skagen Padelcenter Skagen Sportscenter

3x3

5x5
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Havnen 24, 9300 Sæby

Lokation endnu ikke bekræftet

Start dag 1: Skovalléen 45, 9900 Frederikshavn Start dag 2: Havnen 24, 9300 Sæby

Drachmannsvej 30, 9990 Skagen Skippergade 36, 9900 Frederikshavn

Vodskovvej 103, 9310 Vodskov

SUP Sæby

Orienteringsløb

Mountainbike Mountainbike

Skagen Tennis- og Padelklub Terminalen

Vodskov Skytteforening

2026
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Start: Rådhus Allé 100, 9900 Frederikshavn

Palmestranden

Palmestranden

FFK Centret

Flere aktiviteter annonceres snart

Fredag d. 12. juni

Lørdag d. 13. juni

Torsdag d. 11. juni

Gruppeaktiviteter

City Run

Fritidsaktiviteter

Deltag i et fællesskabsorienteret og sjovt løb, åbent for alle! 

Du kan vælge mellem en 5 km eller 10 km rute, der kombinerer 

byens gader med naturskønne stier. Løbet er ideelt for både 

afslappede joggere og erfarne løbere.

Udforsk et udvalg af gruppefitness- og wellness-aktiviteter – 

fra energisk jumping fitness og spinning til rolige mindfulness-

sessioner. Alle aktiviteter er åbne for deltagere på alle niveauer.

Mindfulness

Jumping Fitness

Spinning

Lørdag d. 13. juni kl. 16.00
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Arena Nord

Frederikshavn Svømmehal

Maskinhallen

Terminalen

Palmestranden

Frederikshavn Tennisklub

Nordstrand Camping

Frederikshavn Firmahal

FFI Fodbold

Abilgårdhallen

Frederikshavn Golfklub

BangsbohallenMTB Start dag 1

Faciliteter

Frederikshavn
SEIF Tennisklub
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Sæby Golfklub

Sæby Atletikklub

Vodskov Skytteforening

Løvvang Bowling Center

Hedebo Camping

SUP Sæby

MTB Start day 2

Spektrum

Faciliteter

Faciliteter

Sæby

Omkring Aalborg

Nordjyllandshallen
IF Skjold Fodbold

Frederikshavn Svømmehal

Som deltager i WCSG vil du ikke kun opleve et bredt udvalg 

af sportsgrene og discipliner – du vil også blive mødt 

af et dedikeret netværk af lokale klubber og faciliteter i 

topkvalitet rundt omkring i Frederikshavn Kommune.

Fra moderne indendørs arenaer til grønne parker og 

naturskønne kystområder er alle faciliteter nøje forberedt 

til at skabe de bedste rammer for konkurrence, hygge og 

fællesskab.

De lokale sportsforeninger bag hver disciplin står klar til at 

byde både atleter og tilskuere velkommen med åbne arme. 

Alt er på plads – det eneste, der mangler, er dig!

Lad kampene begynde – faciliteterne venter.

Faciliteter

Skagen
Skagen Tennisklub

Skagen Sportscenter

Skagen Padelcenter

Skagen Kultur- og Fritidscenter
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Rejse

Alt, du skal vide
for at forberede
din rejse

Frederikshavn er 
nemt tilgængelig 
med alle former for 
transport.
 

Aalborg Lufthavn ligger kun 45 minutters kørsel fra 

Frederikshavn.

Et alternativ til flyrejser er færgeforbindelserne 

over Skagerrak og Kattegat til Sverige og Norge.

Frederikshavn er desuden forbundet med resten af 

Europa via motorvejen E45/A7, som strækker sig 

fra Frederikshavn i nord til den dansk-tyske grænse 

i syd og videre ud i store dele af Europa. Derfor er 

det nemt at rejse med enten bus eller egen bil. 

Det er naturligvis også muligt at tage toget til 

Frederikshavn.

Aalborg Lufthavn
Flere flyselskaber tilbyder ruter

til Aalborg Lufthavn.

2026
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Besøg skønne Skagen

De 3 vigtigste ting,
du får brug for. 

Skagen, Danmarks nordligste by, emmer af charme 

med sine idylliske badehoteller. Her mødes de 

ikoniske gule huse med kunst fra Skagensmalerne 

og et væld af kulinariske oplevelser – både lokale 

og internationale. Byen vækker lysten til at blive 

hængende lidt længere for endnu en gang at 

opleve havets brusen, de hyggelige gader og 

restauranterne. Skagen er virkelig noget helt 

særligt.

•	 Dit bedste Sportsgear 
Pak dit yndlingssportstøj, der får dig til at føle 

dig selvsikker og klar til at vinde. Glem ikke 

det ekstra par heldige sko eller din trofaste 

vandflaske, der aldrig svigter.

•	 Positive Vibes og god energi 
Tag din entusiasme og vindermentalitet med! 

Uanset om du deltager eller hepper, vil din 

positive energi gøre konkurrenceren endnu 

federe.

•	 Eventyrlyst 
Frederikshavn har meget mere end sport at 

byde på. Gør dig klar til at udforske de lokale 

seværdigheder, smage på Frederikshavn og 

måske endda dyppe tæerne i havet. Vær åben 

for nye oplevelser!
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Bratten Strand
Lige nord for Frederikshavn finder du Bratten Strand, 
en elsket oase for mange. Her ligger et idyllisk 
sommerhusområde og en smuk strand, der er perfekt  
til alt fra lange gåture til en forfriskende dukkert på 
varme dage.

Sightseeing:
Nyd naturen,  
havet og  
de åbne vidder.
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Oplev Danmarks nordlige østkyst: 
Fra rolige strande til storslåede 
havlandskaber
Udforsk de fantastiske strande langs 

Danmarks østkyst, der strækker sig 

fra Sæby i syd til Skagen i nord. Disse 

uberørte kyster har noget for enhver 

smag – hvad enten du søger afslapning, 

eventyr eller blot en spektakulær udsigt.

 

Start din rejse i Sæby, hvor de rolige 

strande med bløde sand og stille bølger 

skaber det perfekte sted til afslapning 

for både familier og par. Længere mod 

nord åbenbarer kysten en række idylliske 

strande, hver med sin egen unikke 

charme.

 

Et af højdepunkterne på ruten er 

Bratten Strand, lige nord for Strandby. 

Dette idylliske område er en favorit 

blandt mange og byder på et hyggeligt 

sommerhusområde samt en smuk 

strand, der indbyder til lange gåture eller 

en forfriskende dukkert på varme dage. 

Den rolige atmosfære og naturskønne 

omgivelser gør Bratten Strand til det 

perfekte fristed.

 

Fortsætter du mod Danmarks nordligste 

punkt, når du Skagen, hvor Nordsøen 

og Østersøen mødes i en imponerende 

naturkraft. Strandene her er vilde og 

vidtstrakte, og de giver utallige muligheder 

for både udforskning og eventyr.

 

Uanset om du nyder solen, slentrer 

langs kysten eller dyrker vandsport, 

byder østkysten fra Sæby til Skagen på 

nogle af Danmarks smukkeste og mest 

indbydende strande.

35Bulletin 2 World Company Sport Games 2026



Nyd Nordjylland
Destination Nord er den officielle 

turistorganisation for kommunerne i 

det nordlige Danmark: Frederikshavn, 

Brønderslev, Læsø og Aalborg. Vi har 

ansvaret for destinationsudvikling, 

besøgsservice og markedsføring i hele 

denne region i Nordjylland.

De fire kommuner har slået sig sammen 

om en strategisk vision, der har til formål 

at gøre destinationen til en af de mest 

attraktive og førende turistregioner i 

Danmark.

Gennem et koordineret samarbejde 

ønsker kommunerne at skabe en 

stærk forbindelse fra Aalborg i syd til 

Skagen i nord, hvor de unikke oplevelser 

på øerne og østkysten integreres 

undervejs. Dette samarbejde styrker og 

understøtter fælles turismestrategier 

inden for kyst-, natur-, krydstogt-, 

by- og erhvervsturisme. Det sker 

gennem tværsektorielle partnerskaber 

mellem Destination Nord, nationale 

turistorganisationer, lokale kommercielle 

og ikke-kommercielle interessenter 

samt kommunerne selv.

Målet med Destination Nord er at sikre en 

stærk og konkurrencedygtig destination, 

der tiltrækker internationale besøgende, 

samtidig med at det skaber økonomisk 

vækst, beskæftigelse, bæredygtighed og 

enestående besøgsoplevelser i hele 

Nordjylland.

Ved at arbejde sammen styrker 

Destination Nord Nordjyllands position 

som et globalt turistmål og sikrer, at 

regionen fortsat blomstrer som en 

førende rejsedestination.

Destination Nords primære rolle i 

forbindelse med WCSG 2026 er at stå 

for overnatning og sikre, at deltagerne 

har adgang til passende indkvartering 

til overkommelige priser gennem tæt 

samarbejde med lokale hoteller.

Før World Company Sport Games 

2026 vil vi sikre, at deltagerne får 

adgang til booking af overnatning 

og information om de forskellige 

overnatningsmuligheder i området.

Under World Company Sport Games 

2026 i Frederikshavn vil Destination 

Nord være til stede på stedet for at 

sikre, at deltagerne har adgang til 

de bedste overnatningsmuligheder i 

Frederikshavn og omegn. Vi vil sørge 

for, at de nemt kan få fat i os, hvis der 

opstår spørgsmål eller behov. Vores mål 

er at gøre deres ophold så problemfrit 

og behageligt som muligt.

2026
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Har du spørgsmål om hotellerne eller 
lokale seværdigheder? Skriv til os på:
wcsg@aalborgcvb.dk?
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Overnatning

Hoteller
Frederikshavn tilbyder et 
bredt og varieret udvalg af 
overnatningsmuligheder 
med forskellige faciliteter, 
placeringer og services.
  Denne variation giver dig mulighed for at vælge 
indkvartering baseret på dine specifikke behov 
og præferencer, hvor nogle steder tilbyder 
specialiserede services tilpasset forskellige typer 
gæster.
 
De hoteller, som udbydes af arrangørerne til faste 
priser, vil fremgå af de følgende sider. Disse 
overnatningssteder er strategisk placeret tæt på 
eventstederne, hvilket sikrer nem adgang og høj 
bekvemmelighed.
 
Deltagere står frit til at vælge deres egen 
indkvartering, men vi anbefaler at booke et af de 
nævnte hoteller for at sikre konkurrencedygtige 
priser og ophold tæt på arrangementets centrale 
omdrejningspunkt.
 
En komplet liste over hoteller samt et interaktivt kort 
vil være tilgængeligt på den officielle hjemmeside 
for World Company Sport Games 2026:

wcsg2026frederikshavn.dk

2026
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Bo i skønne Skagen

Overnat i Sæby

Skagen, Danmarks nordligste by, emmer af 

charme og ægte badehotelsstemning. Her møder 

ikoniske gule huse kunsten fra Skagensmalerne 

og store kulinariske oplevelser – både lokale og 

internationale. Det vækker lysten til at blive lidt 

længere, bare for at opleve havets brusen, de 

hyggelige gader og menukortene endnu en gang. 

Skagen er virkelig noget helt særligt.
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BW Hotel Herman Bang

Best Western Hotel Herman Bang er et historisk byhotel 
beliggende i hjertet af Frederikshavn, Danmark. Hotellet, 
der blev grundlagt i 1882, udstråler nostalgi og charme 
og kombinerer elegant fortid med moderne komfort. 
Gæsterne kan nyde unikt designede værelser, der alle er 
indrettet med sans for detaljer og skaber en hyggelig og 
luksuriøs atmosfære. Hotellet har også den populære 
Restaurant Empire, som byder på amerikansk-inspireret 
køkken, samt wellness-centret “Den Syvende Himmel,” 
der tilbyder forskellige behandlinger til afslapning og 
velvære. Den centrale beliggenhed giver nem adgang til 
byens gågade, færgeterminal og togstation, hvilket gør 
det til et ideelt valg for både fritids- og forretningsrejsende, 
der ønsker et unikt og behageligt ophold.

A A A Tordenskjoldsgade 3, 9900 Frederikshavn

www.hermanbang.dk

Frederikshavn
Hoteller i Frederikshavn ligger i kort afstand fra 
hovedarenaen, Arena Nord.

*Listen over hoteller opdateres løbende og vil være 
tilgængelig på vores hjemmeside: 
wcsg2026frederikshavn.dk

Hotel Frederikshavn

Hotel Frederikshavn tilbyder 55 renoverede værelser og 
er et ideelt valg for både store og små grupper, der søger 
overnatning i Frederikshavn. Hotellet råder desuden over 
egen parkeringsplads, som kan benyttes gratis under 
opholdet. Hotel Frederikshavn ligger centralt i byens 
hjerte – kun 5 minutters gang fra havnen og Ørskov og 
kun 2 minutters gang til byens centrum og gågaden.

A A A Tordenskjoldsgade 15b, 9900 Frederikshavn

www.hotelfrederikshavn.dk

2026

40 www.wcsg2026frederikshavn.dk

W C S G



Jutlandia Hotel

Jutlandia Hotel har en central beliggenhed tæt på 
færgeterminalen, togstationen og butikkerne. Hotellet 
byder på et frit udsyn til det livlige havnemiljø og ikke 
mindst til Kattegats blå bølger. Jutlandia Hotel har 104 
værelser i forskellige størrelser og kategorier.

A A A A Havnepladsen 1, 9900 Frederikshavn

www.hotel-jutlandia.dk

Park Hotel

Park Hotel er en familieejet virksomhed, nu i anden 
generation, beliggende kun 3 minutters gang fra 
Frederikshavn Banegård. Hotellet tilbyder gratis Wi-Fi og 
privat parkering bag bygningen. Hotellets 18 værelser 
og suiter er individuelt og klassisk indrettet med 
mahognimøbler og marmorbadeværelser.

A A A Jernbanegade 7, 9900 Frederikshavn

www.parkhotelfrederikshavn.dk

Quality Hotel™ The Reef

Quality Hotel™ The Reef – dit tropiske fristed under 
World Company Sport Games 2026!
Efter en dag med konkurrence kan du slappe af i vores 
vandland med pools, vandrutsjebaner og en opvarmet 
udendørs pool. Nyd lækker mad, kolde drikke og 
hyggeligt samvær med kollegaer i vores restauranter, bar 
eller loungeområder. Vores moderne værelser sikrer en 
god nattesøvn, og vi tilbyder både fitnesscenter og sunde 
måltidsmuligheder for at støtte din præstation. Centralt 
beliggende med nem adgang til sportsarenaer – vi er her for 
at gøre dit ophold afslappende, sjovt og uforglemmeligt. 
Lad os tage os af dig – så du kan fokusere på at yde dit 
bedste.

A A A A Tordenskjoldsgade 14, 9900 Frederikshavn

www.strawberry.dk
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Color Hotel Skagen

Hjorths Badehotel

Color Hotel Skagen er et moderne og indbydende hotel 
beliggende i de smukke omgivelser i Skagen. Med sine 
stilfulde faciliteter og nære beliggenhed til områdets 
ikoniske natur og seværdigheder tilbyder hotellet en 
perfekt kombination af komfort og bekvemmelighed. 
Gæster kan nyde rummelige værelser, et afslappende 
wellness-område og en udendørs pool, hvilket gør det 
ideelt til både afslapning og aktive ophold. Oplev det 
bedste af Skagen på Color Hotel, hvor kvalitet, komfort 
og en varm velkomst venter dig.

På HJORTS autentiske badehotel fra 1890 er fokus på 
sanselige oplevelser og den glæde, de bringer. Wi-Fi og 
TV er bevidst udeladt for at undgå at forstyrre rejsen 
mod større nærvær og mindfulness. Alle værelser på 
vores hotel har deres eget unikke præg, men de deler en 
historisk charme og autenticitet, som skaber en særlig 
ro for sjælen.

A A A A 

A A A 

Gamle landevej 39, 9990 Skagen

Kandebakkevej 17, 9990 Skagen

www.skagenhotel.dk

www.hjorthsbadehotel.dk

Skagen
Hotellerne i Skagen ligger i kort afstand til 
byens faciliteter.

*Listen over hoteller opdateres løbende og kan findes 
på vores hjemmeside: wcsg2026frederikshavn.dk

2026
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Hotel Hvideklit

Hotel Marie

Skagen Harbour Hotel

Hotellet er relativt nyt og ligger i smukke naturskønne 
omgivelser tæt på alt. Med den rolige, østvendte strand 
og den flotte Hvide Klit Golfklub som naboer er det det 
perfekte sted at slappe af og koble af. Hvis du ønsker at 
besøge Skagen for at se marinaen eller nyde en aften 
i byen, er det kun en 12-minutters kørsel fra hotellet. 
Derudover er der et togstop (Bunken) cirka 10 minutters 
gang væk, med tog, der kører cirka hver time.

Hotel Marie er et lille og autentisk badehotel, beliggende 
i den charmerende havneby Skagen. Her er du tæt 
på stranden og havet, byens hyggelige gågade med 
spændende specialbutikker og den ikoniske og livlige 
marina.

Skagen Harbour Hotel er et hotel i Skagen, placeret som 
en charmerende oase midt i byens centrum, omgivet af 
havnelivet og byens pulserende liv.

A A A A 

A A A 

A A A A 

Hvideklitvej 15, 9982 Ålbæk

Havneplads 6, 9990 Skagen

Vestre Standvej 28, 9990 Skagen

www.hotelhvideklit.dk

www.hotelmarie.dk

www.skagenhabourhotel.dk
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Spectrum & Danhostel

Hotel Aahøj

Sæby Spektrum er et sportscenter og hostel, som giver 
mulighed for at benytte faciliteterne i centret, hvis man 
ønsker det. Danhostel ligger tæt på Sæbygård Skov 
og kun 10 minutters gang fra Sæby bymidte. Hvis du 
foretrækker en tur til stranden eller Sæbys smukke havn, 
er det kun 5 minutters kørsel derfra.

Hotellets 10 værelser er velindrettede og giver et lyst og 
luftigt indtryk. Der er rummelige dobbeltværelser med 
altaner, store familieværelser med ekstra senge samt 
standard dobbeltværelser. Hotellet ligger i en dejlig, 
afsondret oase omgivet af frodig grøn natur ved Sæby 
Å, kun få minutters gang fra bymidten, en dejlig strand, 
havneområdet og Sæbygård Skov.

A A A A 

Sæbygårdvej 32, 9300 Sæby

Hans Aabelsvej 1, 9300 Sæby

www.sfc.dk

www.aahoj.dk

Sæby
Hoteller i Sæby ligger tæt på de fleste af 
byens faciliteter, men det er også muligt at 
tage bus til mere fjerntliggende faciliteter.

*Listen over hoteller vil blive opdateret og være 
tilgængelig på vores hjemmeside: 
wcsg2026frederikshavn.dk
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• Priserne er pr. VÆRELSE og NAT på basis af overnatning med morgenmad.

• Priserne varierer afhængig af området. (Frederikshavn, Skagen, Sæby, andre).

• Moms er inkluderet. Betalingen foregår igennem Destination Nord, den officielle hotel partner.

Kontakt os venligst for spørgsmål på wcsg@aalborgcvb.dk

Afbestillingspolitik
•	Indtil 31. januar 2026 A Hvis en gæst afbestiller et værelse i denne periode, refunderes hele beløbet. Gruppen kan 

afbestille hele reservationen uden omkostninger.

•	Mellem 1. februar 2026 og 28. februar 2026 A Hvis en gæst afbestiller et værelse i denne periode, refunderes 70 % af 

værelsesprisen. Gruppen kan afbestille op til 50 % af de samlede bookede værelser.

•	Mellem 1. marts 2026 og 10. april 2026 A Hvis en gæst afbestiller et værelse i denne periode, refunderes 40 % af 

værelsesprisen. Gruppen kan afbestille op til 25 % af de samlede bookede værelser.

•	Efter 10. april 2026 A Ved afbestilling i denne periode gives der ingen refundering.

Ved aflysning opkræves et administrationsgebyr på €25. Vi anbefaler, at I nøje gennemgår afbestillingsbetingelserne for 

at undgå ulejlighed. Har I spørgsmål eller brug for hjælp, er I meget velkomne til at kontakte os.

• Al relevant information om tilmelding og hoteller vil være tilgængelig på hjemmesiden:

wcsg2026frederikshavn.dk

Priser ENKELTVÆRELSE DOBBELTVÆRELSE

FREDERIKSHAVN

SKAGEN

SÆBY

Fra 100€   til 200€

Fra 100€   til 200€

Fra 100€   til 200€

Fra 150€   til 300€

Fra 150€   til 300€

Fra 150€   til 300€

2026
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Tilmelding
Nem & enkel

Ledsager 
Individuel

€75
Prisen inkluderer:

•	 Åbnings- og afslutningsceremoni

•	 Gratis shuttlebusser og offentlig transport

•	 Adgang til appens informationssystem

•	 Middag torsdag og fredag på særlige 
lokationer, med fest (live musik) og 
underholdning

Tilkøb
€25
•	 2 x Streetfood kuponer kun onsdag 

aften. (drikkevarer ikke inkluderet)

€30
•	 2 x Streetfood kuponer kun lørdag 

aften. (drikkevarer ikke inkluderet)

Deltager
Individuel

€245
Prisen inkluderer:

•	 Tilmelding til en sportsgren

•	 Åbnings- og afslutningsceremoni

•	 Gratis shuttlebusser og offentlig transport

•	 Adgang til appens informationssystem

•  Middag torsdag og fredag på særlige 
lokationer, med fest (live musik) og 
underholdning

Golf
individuel

€295
Prisen inkluderer:

•	 Tilmelding til en sportsgren

•	 Åbnings- og afslutningsceremoni

•	 Gratis shuttlebusser og offentlig 

transport

•	 Adgang til appens informationssystem

•  Middag torsdag og fredag på særlige 
lokationer, med fest (live musik) og 
underholdning

2026
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Her finder du:

En digital GoodiePack – 
med alt den information 
du har brug for

Deltagerne modtager en digital GoodiePack via SMS — samlet i ét enkelt link uden 
behov for download. For hurtig adgang kan linket gemmes som genvej på telefonens 
hjemmeskærm.

Praktisk information

Program for arrangementet

Sportsgrene & Resultater

Hotel information

Oplev området

Mad & Drikke
Vouchers

Transportguides
Vouchers

2026
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Vi ses i 
2026!

World Company Sport Games

Skriv dig op til vores

Nyhedsbrev

!

www.wcsg2026frederikshavn.dk

Har du nogle spørgsmål?
Du er altid velkommen til at kontakte os på:
wcsg2026@arenanord.dk
wcsg@aalborgcvb.dk

?

Værtsby og arrangører med ekspertise i verdensklasse
World Company Sport Games 2026 bliver arrangeret af erfarne event-
planlæggere med en solid erfaring i at afholde arrangementer på 
verdensklasse-niveau.

Vil du holde dig opdateret og 

modtage de seneste nyheder, 

opdateringer og eksklusive tilbud? 

Tilmeld dig vores nyhedsbrev så 

holder vi dig opdateret …


